
UCHWAŁA NR XXXII/181/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/180/05 Rady Miejskiej w Barwicach 

z dnia 18 lutego 2005 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446)
1)

 Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/180/05 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 18 lutego 2005 roku w spra-

wie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Barwice (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r., Nr 27, poz. 559). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady 

Edward Trejnis 

1) 
Zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 3545


		2017-08-23T10:32:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




